71L30-02-1-04N Details PDF
Autorinės teisės © 2020 - patikimas elektroninių komponentų platintojas - Ocean-Components.com
El. Paštas: Info@Ocean-Components.com
Adresas: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 71L30-02-1-04N Grayhill, Inc. tiekėjas Grayhill, Inc. platintojas
Grayhill, Inc.
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS 71L30-02-1-04N
GAMINTOJAS Grayhill, Inc.
APIBŪDINIMAS SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamas / RoHS atitinka
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPOS ĮVERTINIMAS - DC 30V
ĮTAMPOS ĮVERTINIMAS - AC 115V
NUTRAUKIMO STILIUS Solder Lug
PERJUNGTI FUNKCIJĄ On-On-On-On
SERIJA 71L
PANEL CUTOUT MATMENYS Circular - 19.05mm Dia
KITI VARDAI 71L3002104N
DARBINĖ TEMPERATŪRA -
POZICIJŲ SKAIČIUS 4
MONTAVIMO TIPAS Panel Mount
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANINIS GYVENIMAS 15,000 Cycles
GAMINTOJO STANDARTINIS PRATĘSIMO LAIKAS 8 Weeks
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
PAGRINDINĖS IŠIMAMOS POZICIJOS 1 and 180°
FUNKCIJOS -
ELEKTROS GYVENIMAS 15,000 Cycles
IŠSAMUS APRAŠYMAS Keylock Switch 4 Position SP4T 250mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
GYLIS UŽ FLANŠO 51.54mm
DABARTINIS ĮVERTINIMAS 250mA (AC/DC)
SUSISIEKITE SU LAIKU Non-Shorting (BBM)
KONTAKTINĖ MEDŽIAGA Silver Alloy
SUSISIEKITE SU FINISH -
GRANDINĖ SP4T
METIMO KAMPAS 30°
PAVAROS TIPAS Flat Key
71L30-02-1-04N
Dalies numeris: 71L30-02-1-04N
Gamintojas / Gamintojas: Grayhill, Inc.
Prekės aprašymas SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamas / RoHS atitinka
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71L30-02-1-04N.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
71L30-02-1-04N specifikacijos
71L30-02-1-04N.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
71L30-02-2-06N
Gamintojai:  Grayhill, Inc.
apibūdinimas:  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-03N
Gamintojai:  Grayhill, Inc.
apibūdinimas:  SWITCH KEY 3POS DP3T 250MA 115V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
71L30-01A12N
Gamintojai:  Grayhill, Inc.
apibūdinimas:  SWITCH KEYLOCKR LUG, 30 DEG 1 DE
Sandelyje:  Out stock
RFQ
71L30-01-6-02N
Gamintojai:  Grayhill, Inc.
apibūdinimas:  SWITCH KEY 2POS 6PDT 250MA 115V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-04N
Gamintojai:  Grayhill, Inc.
apibūdinimas:  SWITCH KEY 4POS DP4T 250MA 115V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-04S
Gamintojai:  Grayhill, Inc.
apibūdinimas:  SWITCH KEY 4POS DP4T 250MA 115V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
71L30-01-5-02N
Gamintojai:  Grayhill, Inc.
apibūdinimas:  SWITCH KEY 2POS 5PDT 250MA 115V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-06S
Gamintojai:  Grayhill, Inc.
apibūdinimas:  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-02N
Gamintojai:  Grayhill, Inc.
apibūdinimas:  SWITCH KEY 2POS DPDT 250MA 115V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
71L30-02-1-03N
Gamintojai:  Grayhill, Inc.
apibūdinimas:  SWITCH KEY 3POS SP3T 250MA 115V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
71L30-02-1-02N
Gamintojai:  Grayhill, Inc.
apibūdinimas:  SWITCH KEY 2POS SPDT 250MA 115V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
71L30-01B12N
Gamintojai:  Grayhill, Inc.
apibūdinimas:  SWITCH KEYLOCK R LUG, 30 DEG 1 D
Sandelyje:  Out stock
RFQ